Протокол

заседания общественной комиссии по результатам общественного

 обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории городского поселения «Емва» на 2018-2024 годы»

01.02.2021                                                                                                                г. Емва

Присутствовали:

Котов А.В. – руководитель администрации городского поселения «Емва», председатель

комиссии;

Булгаков Н.О. - помощник руководителя администрации городского поселения «Емва»,

заместитель председателя комиссии;

Евдокимова О.А. – специалист 1 категории администрации городского поселения «Емва»,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Зятюк И.Н., Лопатин А.Ю., Шашкова И.В., Волжанина Е.М., Шахов В.В., Рынкс Л.Н.,

Вишнякова Е.Б., Капустин С.А., Булатов А.Р., Габушева Е.В.

Приглашенные: Керн Е.М. – и.о. заместителя руководителя администрации городского

поселения «Емва».

Повестка заседания:

1. Внесение изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной

городской среды на территории городского поселения «Емва» 2018-2024 гг» по итогам

общественного обсуждения.

2. Внесение изменений в дизайн-проект общественной территории «Сквер по ул.

Дзержинского около МБОУ СОШ № 1(за счет федеральной субсидии), подлежащей

благоустройству в 2021 году за счет средств экономии по проведенным аукционам.

По первому вопросу:

Слушали:

Евдокимову О.А. специалиста администрации городского поселения «Емва»,

которая проинформировала членов общественной комиссии, что в период с 29.12.2020 по

29.01.2021 администрация городского поселения «Емва» проводила общественное

обсуждение проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской

среды на 2018-2024 годы». Ознакомиться с проектом документа можно было на сайте

АМР «Княжпогостский»

http://www.mrk11.ru/page/monogorod.blagoustroennaya_gorodskaya_sreda/.

Общественное обсуждение проекта Программы осуществлялось  путем направления

замечаний и предложений на электронный адрес emva_gpemva@mail.ru или в письменном

виде на почтовый адрес: 169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, д.25.

В вышеуказанный период замечаний и  предложений в адрес администрации

городского поселения «Емва» не поступало.

По второму вопросу:

Слушали:

Евдокимову О.А., которая сообщила членам общественной комиссии, что в

результате проведенных аукционов сложилась экономия, в связи, с чем предлагается

http://www.mrk11.ru/page/monogorod.blagoustroennaya_gorodskaya_sreda/
mailto:emva_gpemva@mail.ru

-__l

r l
О

BIIесTи изMенrЕиЯ B Дизaйн-пporкт oбщrсTBеннoй Trppитopи}I (CкBеp IIo yл. ,{зеpжинскoгo
oкoлo МБoУ CoШ J\b l(зa c.lет федеparrьнoй cу6cvтдlтlт), пoдлежaщей блaгoyстpoйствy в
202| roду B чacTи дoбaвления 6 (шести) сBеTиJIЬIIикoB.

,{aяньIй BoIIpoс бьшr вьшlесен нa гoлocoBallиr.

Гoлoсoвaли: <<Зо> - 13 гoлocoв, <<Пpoтив>> - 0 гoлoсoв, <<Boздеp}кaJIисЬ) -0 гoлoсoв.

Pеrшениr пpинllтo r,цинoглacнo.

Пo итoгaм сЛyшaния и oбсyщдения oбщeствeнной кo}rиссии' peшили:
1. Излorкить мyIIициПaJIЬнyIo пpoгpa^dМy <ФopмиpoBallие кoмфopтнoй гopoдскoй

сprДЬI ga20|8-2024 п>> в нoвoй poдtlкции с rIеToМ пpинятЬD( pеtшений и p'ulМecTиTЬ
нa oфициa.пЬIloМ сaйте МP <Княжпoгoстский>>.

2. Излorкить дизaйн-пpoект oбщeствrннoй теppитopии кCквеp пo yJI. феpжинскoгo
oкoJlo МБoУ Coш Nb l(зa сЧrт фeдepaльнoй cу6cидvтvт), пoдлeх(aщей
блaгoyстpoйствy ь 202| Гo.цy B нoвoй peдaкции о yчeToМ Пpи}IЯTЬIх prlшений и
ptlзмеоTитЬ нa oфициarrьнoм оaйте MP <Княжпoгoстский>>.

Пpедседaтeль
кoмисcии

Ceкpeтapь
щ.

A.B. Кoтoв

o.A. ЕвдoкиМoBa

// a

Лист
Peгистpaции yчaстникoB зaсe.цaния oбщественнoй кoшtиссии llo Boпpoсy:

IIo BoПpoсy BIIесeния и3Мeнений B Dryниципaльнyк) прoгpaммy <<ФopмиpoBaниe
кoмфopтнoй гopoдскoй сprДЬI нa тeppиTopии гopoДскoгo пoсeЛения <<Емвa)> нa

2018.2024 гo'цЬI>>
0r.02.202!L г. Емвa

Pегисщquиoнньrй Лист y.цoсToBrpяю :
. / i ^ ^ . . J  ,  ' - l l ' - г ' l -  ^ t  q ъ . " -  ^ цРJ

J\b Фaмилия,
Имя'
oтчеотвo

Гoд
poжДениЯ

Aдpес MесTa
я{иTrлЬсTBa

,4

Пoдпиоь и
.цaTa
Bнеоrния

4
;)5v,тт-oс" И 7ь
Й-/'е,-а " ?1 , /9/г "--rytr,й#W:

J ./tс,,,.gзT\<,н ., # уфеа14|h fu ( tсОф,, lqу,}
?,l2 ,i-1&ч 1 n
Jl з. l* ,Ч1";"+/]е k apЗИ,щ'

ур=ь6 ,#J
7/,

,'#е.,*l,t:lfu-
/zJu 2есс.
.3a с"-l",,а r/lzoц

-196f
2. €'-e
у'/у",9,#!.*, k&,"rАpA

ptry"2llа/,

7 /'/rr "l ГJЙ'

,Йzцrt
,,.>ъ-

4-x7.2
4. Ё.{ Zr;-

/
t^ ilсаon t bn n..^ rt-za .f

&p **oul"n.{ - /S6а
.7. €*-#L

x,, У}-*'/*g , z,О
fu/"**
/ p2яа;

A
///. .  / . ,/

v, в ///FL<- V,,2( o цu/'(
, ' , /  q j  -  /

,r/ k*flV.zZd/.p / ("1r
4 L,jq

,/0{ Йrn
]

E,,,-',,-,,-,',*'о /L .!1 o,|'2лr.',е

f,:7t u.е' /'.е-
/

/ 9//
a ' 7

Z 4.rс-/z-

у. n tr'o t, it tl tэp о / (i"|
_t,/z! r /

pt V 6tJ.l/
_r'\

3
.4'o-'-7l еэ.t- ,*

х/ '. /.
., |. чha291.с--z4-? с-.-to.,s

-z'?-r z

f фгn*t
,{(+,-.z,ц,а-{^

",
ОLL..&'t

,lf6 g u €-,U^' '
p Jotaи,.,/flpМ,\o/

О \--'"ъ }ro*"..$
\ё-r-.'-\cЪl^\

((\\
L*{or- "

J\ош'.эЬо-..ь" }ъ/tt
Ц

,', t
u-N*

(ще.щсeдaTель нно дeйствyroщей кoмиссйи, Фaмl.,tлия И.О., дaтa, пoдпись)

,h,*ё

Лист

Pегистpaции yчaстнllкoB зaсr.цaния oбщeственнoй кoМиссии пo Boпpoсy:

IIo Boпpoсy BIIесения и3MеIIений B MyIIиципaЛЬнyк) пpoгpaМшIy <<ФopмиpoBallие

кoмфopтнoй гopoдскoй сpeДьI нa теppитopии гopo.цскoгo пoсeЛения <<Емвa>> нa

2018-2024 гo.цьD>
г. Емвa

0r.02.202t

ный лист yДoстoBrpяIo:
?.€u,л D.1Е,,'/.

Aдpес МrcTa
xtитеЛьстBa

Пo,цпись и
ДaTa
BIIосrния

Ns Фaмvтлvlя,
Имя'
oтчествo

Гoд
po)кДrния

/??? d,а"{*
lБ.o,v,*,' 36/4ft1

re.у u"*/,-
ra h zаc.c1,

cхзцд-

lg9/ ,ry''/а'/а1x1,,fl
ц ('@,/?/.ф,сИа-

/hаeаiыryl

lh
щp-!,,7/,{r,О.

Lla,q^о-

" -#*м*"77kt^*-/?f{
,,1 (izltо-

у
lDzа-tl.рJ

c/,
{ @

6у"7эl-,€О"е

(пpeдсeдaтеЛЬ

.  I '  '  '  . ,  v  ' . =  -  . . v - -  Ч .  ъ . :

iй д"исrur,,oщей кoмисси и' ФaмИЛияИ.O., дaтa, пoдпись)

Рrzz